
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Artikelpass
Artikel-Nr.: 11136
Datum: 14.04.2026

Erdbeer Trüffel Praline in weißer Schokolade ohne Alkohol 1,8 kg
pro Karton

1. Produktbeschreibung
Begeistert jeden Schokoladenliebhaber: Der pure Geschmack und die höchste Qualität unserer exquisiten Pralinenkollektion. Jede Praline
ist eine köstliche Kombination aus zarter weißer Schokolade und fruchtigen Erdbeertrüffeln – ein wahres Gaumenfest für anspruchsvolle
Genießer. Erleben Sie den Luxus feinster Pralinen in einem Karton, der die Sinne Ihrer Gäste verzaubern wird.

2. Zutaten
Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Sahnepulver (Milch (einschließlich
Laktose)), Aroma, Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Farbstoff:Echtes Karmin, Farbstoff:Carotine, Farbstoff:Paprikaextrakt
Capsanthin, Farbstoff:Eisenoxide, Kakaomasse, Molkepulver (Milch (einschließlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja).

3. Nährwerte
Brennwert: 2.252 kJ

Brennwert: 538 kcal

Fett: 35 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 16 g

Kohlenhydrate: 50 g

-davon Zucker: 48 g

Eiweiß: 5,6 g

Salz: 0,16 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden


